KynbTypa i cnopT (Pi3nyHa KynbTypa i CropT)
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Cnncok pekomeHgoBaHux Bif 02.08.2021
MaricTp, [eHHa, 017 ®i3nyHa KynbTypa i crnop i, PisnyHa

Mpissuwe, im

Nanyyk AHApit AHpgpiioBuy

LW mirenb BnagucnaBa €BreHiBHa
FaHOHWO K Onbra CepriiBHa
Kyxcnbe KaTtepuHa MeTpiBHa
Bepema Makcum CepriioBuy
Cab6aTioK Makcum Munkonainosunu
MeTpyk BikTopisa PycnaHiBHa
CemeHoK MaBno ®egopoBuy
Xmyiigpa OnekcaHgp Mukonaiosuuy
3iHbkeBNWY ApTem CepriiioBuy
KopHitok Bnagncnas BiktopoBuuy
FaHaHaliko AmMuTpo Bitaniiosuny
EmMma Bacunb Bonogumuposuy
IO xumiwo K IpuHa CepriiBHa

kay Mukona OnekcaHgposuuy
KocTiokoBu4y Bonogumup

Bonogmmuposuu

A, n06aTbKOBI BCTYNHMUKA

KOHKYpCHWIA

6an
204.750
189,666
186,157
183,282
179,282
178,968
178,564
177,968
176,529
175,053
173,657
172,375
170,968
170,407
169,814

169,186
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